
Area Risorse Umane 

Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

AREA 
RISORSE UMANE 

Il Direttore Generale

Decreto n. 270 

Anno 2021 

Prot. n. 678589 

Selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 (uno) posto di categoria EP, posizione economica EP1, 

dell’area amministrativa gestionale, con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato e pieno 

della durata di 12 (dodici) mesi, cui affidare l’incarico di Responsabile Amministrativo di 

Dipartimento, per le esigenze dell’Università di Firenze – Modifica composizione Commissione 

VISTO il Decreto del Direttore generale n. 1873 prot. n. 211706 del 18 novembre 2019 con il quale è 

stata bandita selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 (uno) posto di categoria EP, posizione 

economica EP1, dell’area amministrativa gestionale, con contratto di lavoro subordinato a tempo 

determinato e pieno della durata di 12 (dodici) mesi, cui affidare l’incarico di Responsabile 

Amministrativo di Dipartimento, per le esigenze dell’Università di Firenze; 

VISTO il Decreto del Direttore generale n. 279 prot. 36093 del 26 febbraio 2020 con il quale è stata 

nominata la commissione esaminatrice della suddetta selezione pubblica;  

VISTA la nota prot. n. 17465 del 30 gennaio 2020 con la quale è stata richiesta alla Sapienza Università 

di Roma, ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs. 165/2001, l’autorizzazione allo svolgimento di incarichi extra 

impiego per la Dott.ssa Loredana Fani; 

VISTA la nota prot. n. 13336 del 14 febbraio 2020, con cui la Sapienza Università di Roma ha rilasciato 

l’autorizzazione richiesta; 

PRESO ATTO che, per motivi personali, il dott. Marco Tomasi, nominato Presidente della commissione 

della summenzionata commissione esaminatrice, ha chiesto di essere sollevato dall’incarico affidatogli, 

come risulta dalla nota prot. n. 37909 del 1febbraio 2021; 

PRESO ATTO che, per motivi personali, il dott. Enrico Brighi, nominato membro della commissione 

della summenzionata commissione esaminatrice, ha chiesto di essere sollevato dall’incarico affidatogli, 

come risulta dalla nota prot. n. 38275 del 1febbraio 2021; 

VISTI i curricula e considerata la competenza della dott.ssa Aurelia De Simone e della dott.ssa Paola 

Fabiani nelle materie oggetto della selezione; 

Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 2050) dal 22 febbraio al 9 marzo 2021



 

2 

 

 

VISTA la nota prot. n. 39791 del 2 febbraio 2021 con la quale è stata richiesta all’Università di Pisa, ai 

sensi dell’art. 53 del D. Lgs. 165/2001, l’autorizzazione allo svolgimento di incarichi extra impiego per 

la Dott.ssa Aurelia De Simone; 

VISTA la nota prot. n. 63953 del 17 febbraio 2021, con cui l’Università di Pisa ha rilasciato 

l’autorizzazione richiesta; 

VISTA la nota prot. n. 39786 del 2 febbraio 2021 con la quale è stata richiesta all’Università di Pisa, ai 

sensi dell’art. 53 del D. Lgs. 165/2001, l’autorizzazione allo svolgimento di incarichi extra impiego per 

la Dott.ssa Paola Fabiani; 

VISTA la nota prot. n. 64494 del 17 febbraio 2021, con cui l’Università di Pisa ha rilasciato 

l’autorizzazione richiesta; 

PRESO ATTO che sono state acquisite le dichiarazioni rese individualmente dai membri della 

nominanda commissione, in ottemperanza alle disposizioni di cui al citato art. 35bis del D.Lgs. 

165/2001; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica indicata in premessa è modificata come segue: 

 

Dott.ssa Aurelia De Simone 

Presidente 

Dirigente 

Direzione Finanza e Fiscale 

Università di Pisa 

 

Dott.ssa Paola Fabiani 

Membro 

 
Responsabile   

Unità Bilancio Unico di Ateneo 

Università di Pisa 

 

Dott.ssa Loredana Fani 

Membro  

 

Responsabile amministrativo delegato 

Centro di Servizi SapienzaSport 

Sapienza Università di Roma 

 

Dott.ssa Annalisa Cauteruccio 

Segretario 

Area Risorse Umane 

Università degli Studi di Firenze  

Firenze, 19/02/2021  

 

f.to Il Direttore Generale 

dott.ssa Beatrice Sassi 

 


